
Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia 
Via G. Mezzanotte loc. Acquasanta – 67100 L’AQUILA – ITALY 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativa Didattica –tel. 0862/433130  e.mail: diiie@strutture.univaq.it 

 

 

 

 
Rep. n.644 /2019    Prot. n. 4758   del 16/12/2019   

Allegati: 0      Class. III/12 

 
PROGRAMMA DI TIROCINIO PRESSO LA SEDE DI PARIGI DELLA 

ORGANIZZAZIONE PER LA COOPERAZIONE E LO SVILUPPO ECONOMICO (OCSE) 

 
a.a. 2019-2020 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il dispositivo del Direttore del Dipartimento n. 481 prot. n. 3689 del 18/10/2019, con cui è stata 

indetta una selezione pubblica, per lo svolgimento di un tirocinio presso la sede di Parigi della 

Organizzazione per la Cooperazione e lo Sviluppo Economico (OCSE), Responsabile del programma prof. 

Lelio Iapadre 

VISTO che alla scadenza del Bando non sono state prodotte domande; 

VISTO il dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep. n. 558 /2019 prot. n. 4131 del 12/11/2019 con il 

quale su richiesta del prof. Pasquale Lelio Iapadre sono stati riaperti i termini di scadenza della selezione per 

altri 20 giorni, al fine di darne la massima diffusione 

VISTA la domanda della candidata 

DECRETA 

 

Art. 1 – Ammissione Candidati 

La dott.ssa LEONZIO Grazia è ammessa a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto 

domanda conforme alle prescrizioni del bando di selezione. 
 

 

 

Art. 2 – Commissione Giudicatrice 

La Commissione Giudicatrice della selezione in premessa è così composta: 

 

Prof. Pasquale Lelio Iapadre 

Prof.ssa Francesca Caroccia 

Prof. Mauro Costantini 

 
 

L’Aquila, 16/12/2019 

 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.TO Prof. Walter D’Ambrogio 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI 

DELL’AQUILA 

Dipartimento di Ingegneria 

Industriale e dell’Informazione e di 

Economia 
 



Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e di Economia 
Via G. Mezzanotte loc. Acquasanta – 67100 L’AQUILA – ITALY 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativa Didattica –tel. 0862/433130  e.mail: diiie@strutture.univaq.it 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


